МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

 30.08.2014 г.                                                                                                   № 77
О создании комиссии по контролю над качеством питания школьников.
В целях улучшения работы по организации питания школьников, усилением контроля  качества приготовляемой пищи в школьной столовой,

 приказываю:
1.Создать комиссию по контролю над качеством питания школьников в следующем составе:
1.1.Полозова Т.И.- председатель РК, председатель комиссии

1.2.Дронова А.Н. – зам.директора по ВР

1.3.Сухочев Е.И.- завхоз школы

1.4.Сухочева Г.В.- ответственный за питание школьников.
2.Результаты контроля проводить на заседаниях комиссии и делать сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях.
3.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Н.Б. Шаповалова